
Uchwała Nr 45/775/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia Pani Marii Oldze Sycz, Dyrektorowi Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem 
Nauczania w Górowie Iławeckim pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w związku z udziałem Zespołu Szkół z Ukraińskim 
Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim w roku 2024 w przedsięwzięciu pn. „Podróże z klasą” 
ustanowionym przez Ministra Edukacji w komunikacie z 29 maja 2024 r., w tym do składania 
oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
w relacjach z Ministrem Edukacji i składaniem wniosków i oświadczeń w systemie 
teleinformatycznym zgodnie z ww. komunikatem. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1061) oraz §60 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr 

XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. 

z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela Pani Marii Oldze Sycz, Dyrektorowi Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
w Górowie Iławeckim pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w związku z udziałem Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie 
Iławeckim w roku 2024 w przedsięwzięciu pn. „Podróże z klasą” ustanowionym przez Ministra Edukacji 
w komunikacie z 29 maja 2024 r., w tym do składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w relacjach z Ministrem Edukacji i składaniem wniosków 
i oświadczeń w systemie teleinformatycznym zgodnie z ww. komunikatem. 

§ 2.  
Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do: 
1) sporządzenia i złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie wycieczki w ramach 

Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku lub wniosków o dofinansowanie wycieczki 
zgodnie z ww. komunikatem, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 
wnioskiem o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3.  
Niniejsze pełnomocnictwo, udzielone jest na okres pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół 
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EF5CF5-8CD9-47FF-A918-844DAD00B95B. Podpisany Strona 1



 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EF5CF5-8CD9-47FF-A918-844DAD00B95B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 45/775/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




